Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

07.11.2023 №A-3471

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в
России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Аршинова Наталья Васильевна PP - 0 - 65289 от 26.09.2023
5) Фокина Людмила Дмитриевна PP - 0 - 65536 от 08.10.2023
6) Сафронова Екатерина Юрьевна PP - 0 - 65763 от 22.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
педагогического мастерства «2023 – Год педагога и наставника в России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ковальчицкая Наталья
Валерьевна

Здоровье детей в наших руках (из
опыта работы воспитателей
Детского дома)

1 место РР - 0-65169

2 Фокина Людмила
Дмитриевна

Наставничество в
профессиональном становлении
молодого учителя

1 место РР - 0-65395

3 Кулаева Елена
Сергеевна

Пластилинография как средство
развития творческих способностей
детей с ОВЗ

2 место РР - 0-65397

4 Татьяна Витальевна
Аникеева

План работы наставника с молодым
воспитателем 1 место РР - 0-65532

5
Надежда
Александровна
Мазурина

Костюм "Конфетки" 1 место РР - 0-65535

6 Елена Валерьевна
Шаталова

"Наставничество в дополнительном
образовании" 1 место РР - 0-65596

7 Левина Марина
Александровна Осень золотая 1 место РР - 0-65638

8 Шафоростова Лилия
Сергеевна Их руки пахнут хлебом... 1 место РР - 0-65651

9 Бондаренко Татьяна
Борисовна День пожилого человека 1 место РР - 0-65737

10 Сафронова Екатерина
Юрьевна

Психолого-педагогическое
сопровождение семьи ребенка с ОВЗ 1 место РР - 0-65762

11 Шеронова Любовь
Павловна Пути, который мы выбираем. 1 место РР - 0-65834

12 Захарова Ирина
Владимировна

Практические приемы преодоления
страха молодого специалиста при
работе с детьми с ОВЗ

1 место РР - 0-65852

13
Киргизова С.В., Турова
Т.Ф., Цховребашвили
Л.М.

Методическая разработка урока
математики по теме: «Понятие
обыкновенной дроби», 4 класс

1 место РР - 0-65908

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов